
UCHWAŁA Nr 677  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 listopada 2013 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 457 Rady Miasta Konina z dnia 10 maja 
2005 roku w sprawie uchwalenia lokalnej strategii rozwiązywania problemów 

społecznych dla Miasta Konina do 2013 roku w części dotyczącej osób 
niepełnosprawnych pod tytułem: 
„OSOBANIEPEŁNOSPRAWNA 

W SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ KONINA – STRATEGIA POPRAWY 
JAKOŚCI ŻYCIA” 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (D. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.) – Rada 
Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 457 Rady Miasta Konina z dnia 10 maja 2005 roku w sprawie uchwalenia 
lokalnej strategii rozwiązywania problemów społecznych dla Miasta Konina do 2013 roku 
w części dotyczącej osób niepełnosprawnych pod tytułem: „OSOBA NIEPEŁNOSPRAWNA 
W SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ KONINA – STRATEGIA POPRAWY, JAKOŚCI 
ŻYCIA” wprowadza się następujące zmiany: 
 

1)       Tytuł Uchwały Nr 457 Rady Miasta Konina z dnia 10 maja 2005 roku w sprawie 
uchwalenia lokalnej strategii rozwiązywania problemów społecznych dla Miasta 
Konina do 2013 roku w części dotyczącej osób niepełnosprawnych pod tytułem: 
„OSOBA NIEPEŁNOSPRAWNA W SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ KONINA – 
STRATEGIA POPRAWY JAKOŚCI ŻYCIA” otrzymuje brzmienie: „ Uchwała 
Nr 457 Rady Miasta Konina z dnia 10 maja 2005 roku w sprawie uchwalenia 
lokalnej strategii rozwiązywania problemów społecznych dla Miasta Konina 
do 2016 roku w części dotyczącej osób niepełnosprawnych pod tytułem: „OSOBA 
NIEPEŁNOSPRAWNA W SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ KONINA – 
STRATEGIA POPRAWY JAKOŚCI ŻYCIA”, 
 

2)   § 1 Uchwały Nr 457 Rady Miasta Konina z dnia 10 maja 2005 roku, o której 
mowa w § 1 pkt 1 niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwala się lokalną 
strategię rozwiązywania problemów społecznych dla Miasta Konina do 2016 roku 
w części dotyczącej osób niepełnosprawnych pod tytułem: „OSOBA 
NIEPEŁNOSPRAWNA W SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ KONINA – 
STRATEGIA POPRAWY JAKOŚCI ŻYCIA” stanowiącą integralną część 
niniejszej uchwały”. 

 
 
 
 
 
 



§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


